porrectis, favorabiliter annuere cupien-

tes, indulgenliam plenariam et indullum

aliasque gratias a nobis per litteras no-

stras praedictas prò regnis Hispaniarum

ad decennium tantum concèssa, ut prae-

fertur, ipsasque litteras, cum omnibus

et singulis in eis eontenlis et expressis,

ad reliqua omnia et singula regna, sta-

tus, ditiones et dominia dicti Caroli re-

gis, servata lamen in reliquis earumdem

litterarum forma et dispositione, alido-

ri tate praedictà, tenore praesenlium, ex-

tendimus et ampliamus; ipsasque litteras

sic extensas et ampliatas perpetuis fu-

turis temporibus valere, ac illis, ad quos

spectat et prò tempore quandocum-

que spectabit, in omnibus et per omnia

Pulì. Rom. — Voi. XIX. 27

suffragali debere decernimus et decla-

ramus.

§ 3. Non obstantibus nostra de non

concedendis iridulgentiis ad instar, aliis-

que constitulionibus et ordinalionibus

apostolicis, ceterisque contrariis quibus-

cumque,

§ 4. Volumus autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis seu

exemplis.eliam impressis, inanu alicuius

notarii publici subscriptis , et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

habeatur, quae haberetur ipsis praesen-

libus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xx septembris

mdclxxix
,
pontificatus nostri anno in.

Dat. die 20 septembris 1679, ponlif. anno ni.

Ohstautium
remoiio.

Transumplo»
rum lides.

LXXIII.

Permiitilur, ut, tramiate- festo S. Bene-

dirti, Iransferatur eliam indulgenlia

plenaria eo die concessa visitanlibus

aliquam sui Ordinis ecclesiam '.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuarli rei memorìam.

§ 1. Cum dudum felicis recordationis

Clemens Papa X, praedecessor noster,

omnibus et singulis utriusque sexus chri-

slifidelibus vere ptienitenlibus etconfes-

sis ac sacra comm'unione refectis, qui

aliquam ex ecclesiis quorumeumque mo-

nasleriorum tam monachorum quam mo-

nialium regulam sancti Benedicli profi-

tenlium ealenus erectis et in poslerum

quandocumque erigendis, ac ubicumque

locorum existentibus, die festo eiusdem

S. Benedicli a primis vesperis usque ad

occasum solis diei huiusmodi annis sin

gulis devote visitavissent, et ibi prò

1 Eam indulgenliam concessit Clemens X,

Const. Commissae nobis, lom. xvni, pag. 291.

A Clemenle X
concessa iìnt

ili». influlgenUd

plen.iria in fe-

slo sancii Ba~
nodicli.
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christianornm principumxoncordià, hae-